16-02-2024 01:05:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A revitalização da praça seria importante para evitar o sucateamento da infraestrutura. A prefeitura deve
disponibilizar tais reformas para melhorar a utilização do espaço. Além disso essas reformas trarão segurança para a
população da região.

Revitalização da quadra de esportes da Praça Ana Diniz, pois a população não está tendo a possibilidade de
desfrutar da praça com seus familiares e amigos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-11-2018

BRASIL, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRAÇA ANA DINIZ

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 9834/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total